
U c h w a ł a  Nr XXII/164/2005 
R a d y   G m i n y   Ś w i ą t k i 

z dnia 15 grudnia 2005 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska. 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”e” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z p .zm.) , art. 48 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2003 roku Nr 15 
poz.148  z p. zm.) Rada Gminy postanawia , co następuje : 

§ 1 
1. Zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w 

Olsztynie na dokumentację projektową  „Kompleksowa poprawa zaopatrzenia w wodę 
Gminy Świątki wraz z budowa nowej studni w Świątkach” w kwocie 85.000 zł / 
/słownie  osiemdziesiąt pięć   tysięcy złotych/. 

2. Źródłem dochodu , z którego pożyczka zostanie spłacona będzie wpływ z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 

 
§  2 

 
Pożyczka będzie przekazana gminie w kwocie 85.000 zł w 2006 roku. 
 

§ 3 
 

1. Spłata pożyczki nastąpi w 16 kwartalnych ratach . Pierwsza spłata w dniu 15 lutego 
2007 roku ,  ostatnia spłata w dniu 31 grudnia 2010 roku . 

2. Spłata odsetek nastąpi począwszy od 2006 roku 
 

§ 4 
 

Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel in blanco. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 

§ 6 
 

Do podpisania umowy pożyczki upoważnia się Pana Janusza Sypiańskiego – Wójta Gminy 
Świątki 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
                                                                             Przewodnicz ący Rady Gminy  
 
                                                                                        Jacek Pacho  

 



 

 


